



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

Образец №11

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от КОСТОФФ ЕООД
и подписано от Димитър Петров Костов
в качеството му на Управител

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя
(когато е приложимо): 124608738;

Разплащателна сметка:

IBAN сметка

BG 83BUIN70821060416816

BIC код на банката BUINBGSF

Банка: ТБ Алианц България – клон Добрич BIC

чл. 36а, ла.3
ЗОП

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с обявата и указанията за участие, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним обществена поръчка с предмет: „Подмяна на дограма в съществуващи сгради на територията на Община град Добрич по обособени позиции”

За изпълнение на Обособена позиция №2: „Подмяна на дограма в Детска ясла №4“, включваща:

- 1) Обект 1: „Подмяна на дограма в сграда с адрес гр. Добрич, ул. „Вардар“ №54;
- 2) Обект 2: Подмяна на дограма в сграда с адрес гр. Добрич, ул. „Любен Каравелов“ №55;

Във връзка с обявената обществена поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

1. Обща предлагана цена за изпълнение на СМР/СРР: **11899,56 лв/Единадесет хиляди осемстотин деветдесет и девет лв и 56 ст/ без ДДС и 14279,48 лв/Четиринадесет хиляди двеста седемдесет и девет лв и 48 ст/ с ДДС.**

Предлаганата цена е крайна и окончателна цена за изпълнение на строителството.

2. Декларирам, че предложената цена е определена при пълно съответствие с условията за участие в поръчката и включва всички наши разходи (вкл. и **непредвидени разходи**) за изпълнение на строителството, включително и разходите за персонала, който ще изпълнява поръчката, и/или на членовете на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението [и за неговите подизпълнители] (ако е приложимо), като сме съгласни, че



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащането на каквито и да е други разноски, направени от нас.

3. За допълнителни видове СМР/появили се непредвидено в процеса на работа и належащи да се изпълнят/, невключени в количествената сметка, за които няма единични (посочени в количествено-стойностната сметка) цени, ще се заплащат по анализни цени, формирани на база УНС, ТНС и СЕК и по техникo – икономическите показатели, както следва:

- часова ставка – 3,50 лв./час;
- допълнителни разходи върху труд – 90%;
- допълнителни разходи върху механизация – 10%;
- доставно-складови разходи върху цени на материали – 10%;
- печалба – 10 %.

Допълнителните видове СМР са за сметка на друг вид работа посочена в КСС, след уточняване предварително с лицето, което упражнява инвеститорски контрол, без да се променя общата предложена цена по офертата.

Забележка:

Отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената цена носи единствено участникът в поръчката.

Цената трябва да бъде посочена в български лева без ДДС и с ДДС, с точност до втория знак след десетичната запетая.

При несъответствие между сумата, написана с цифри и тази, написана с думи, е валидна сумата, написана с думи.

При изготвяне на ценовото предложение, участниците трябва да имат предвид, че посочената прогнозна стойност в обявата за тази обособена позиция е максимално допустимия финансов ресурс.

Участник, който предложи по-висока стойност от посочената прогнозна стойност ще бъде отстранен от участие в обществената поръчка.

Неразделна част от Ценовото предложение на участника са:

1. Количествено-стойностна сметка, изготвена на хартия и в електронен формат, съгласно приложената към указанията количествена сметка и
2. Подписани и подпечатани анализи на всички единични цени, съответстващи на позициите в количествената сметка, съобразени с нормите и номенклатурата на СЕК, УСН, ТНС и нормативната уредба в страната – на хартиен носител.

Дата: 22.05.2020г

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Димитър Костов
Управител



чл. 36а, ла.3
ЗОП

чл. 36а, ла.3 ЗОП

чл. 36а, ла.3
ЗОП



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция №2 „Подмяна на дограма в Детска ясла №4“

№ по ред	Наименование на дейностите	Мярка	Количество	Единична цена /без ДДС/	Обща стойност
1	Демонтаж на метална и дървена дограма, включително извозване до депо	кв.м.	69,75	5,00	348,75
2	Доставка и монтаж на алуминиеви врати/дограма, съгласно спецификация	кв.м.	22,85	109,41	2 500,02
3	Доставка и монтаж на дограма изработена от четири камерен PVC профил, цвят бял, двоен стъклопакет- 4мм бяло+4мм четири сезона 24мм /съгласно техническа спецификация и табл.1/	кв.м.	60,38	104,34	6 300,05
4	Доставка и монтаж на външни алуминиеви подпрозоречни дъски от с ширина от 150мм до 230мм, съгл.техн. спецификация	м.л.	50,80	9,00	457,20
5	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни дъски от PVC 20см, съгл. Техн. Спецификация	м.л.	47,80	7,00	334,60
6	Доставка и монтаж на комарници	м2	9,50	14,57	138,42
7	Двустранно обръщане около новопоставена дограма	м.л.	198,40	8,00	1 587,20
				Всичко СМР:	11 666,24
				непредвидени 2%	233,32
				Обща стойност без ДДС:	11 899,56
				20 % ДДС	2 379,92
				Обща стойност с ДДС:	14 279,48



чл. 36а, ла.3 ЗОП

чл. 36а, ла.3
ЗОП

чл. 36а, ла.3 ЗОП